Pedido: 232162 Vendedor: CRISTOFFER SEIBERT GROSSE Data Emissdo:  30/06/2023
_05.530.732/0001-07 - PATRICK FERREIRA TAVARES EIRELI Hora Emiss&o: 13:44

" Cliente: : ‘
Balaroti Telefone: 41 991995913 Valido até: 30/06/2023 1342 |
Alsuaicasa e Tilgar Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090 Pagina: 1de 4 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 11 Vendedor: 10865 - CRISTOFFER

66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Multilit 6TB 24,01 0,00 144,06

Loja: 53 Tipo: 1 Vendedor: 10865 - CRISTOFFER

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre 3PC 17,84 0,00 53,52

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

COMPACTO 25mm Tigre 2PC 20,23 0,00 40,46
112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS .
COMPACTO 50mm Tigre 2PC 52,92 0,00 105,84
_?_Eéll% TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA 34" Astra 2pC 12,96 0,00 25.92
s 23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre 4 PC 14,48 0,00 57,92
TIGRE
e
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 16 TB 22,25 0,00 356,00
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm Tigre 3TB 50,01 0,00 150,03
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm Tigre 6 TB 81,38 0,00 488,28
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/IREG. 25x3/4" Tigre 25 PC 0,83 0,00 20,75
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4" Tigre 2PC 13,94 0,00 27.88

FLANGE




Pedido: 232162 Vendedor: CRISTOFFER SEIBERT GROSSE

@ Cliente: 05.530.732/0001-07 - PATRICK FERREIRA TAVARES EIRELI
* " Telefone: 41 991995913
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2853 - TE 50MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

A YL ALY,

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

32x1"

50x1.1/2"

50x25mm

25mm

50mm

50mm

25mm

50mm

25x1/2"

25x3/4"

3/4"

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

2PC

4PC

10 PC

17 PC

10 PC

6 PC

9PC

5PC

25PC

10 PC

4PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 30/06/2023 1342

30/06/2023
13:44

Péagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,23 0,00 40,46
27,53 0,00 110,12
4,63 0,00 46,30
0,69 0,00 11,73
4,96 0,00 49,60
4,12 0,00 24,72
1,18 0,00 10,62
9,12 0,00 45,60
5,44 0,00 136,00
6,69 0,00 66,90
42,60 0,00 170,40




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rojotone: 41 991995013

Descricao

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

29945 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 360

Loja: 53 Tipo: 10 Vendedor: 10865 - CRISTOFFER

143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM
PARA GORDURA PREMIUM COM CESTO
011005201

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

— 2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

e 2995 - TE 40MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

Loja: 3 Tipo: 11:
Loja: 53 Tipo: 1:
Loja: 53 Tipo: 10:

Tamanho

3/4"

22,5x27,5cm

48,8x45,5x43
,5Cm

50mm

100mm

50x50mm

100x50mm

40mm

40mm

100x100x50

Pedido: 232162 Vendedor: CRISTOFFER SEIBERT GROSSE
. 05.530.732/0001-07 - PATRICK FERREIRA TAVARES EIRELI

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Marca

Docol

Tigre

Metasul

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

4PC

2PC

16 PC

13 PC

10 PC

10 PC

12 PC

3PC

6 PC

Data Emissao: 30/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/06/2023 1342

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
36,36 0,00 363,60
1,16 0,00 4,64
119,53 0,00 239,06
2,15 0,00 34,40
5,81 0,00 75,53
5,50 0,00 55,00
12,22 0,00 122,20
1,68 0,00 20,16
3,04 0,00 9,12
23,32 0,00 139,92




Pedido: 232162 Vendedor: CRISTOFFER SEIBERT GROSSE

Data Emissdo: 30/06/2023 ;

<v“f Cliente: 05:530-732/0001-07 - PATRICK FERREIRA TAVARES EIRELI Hora Emissao: 13:44 |
Balaroti Telefone: 41 991995913 Valido até: 30/06/2023 1342 |
A sua casa em 1°lugar ia- . |
J Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090 Pagina: 4ded
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

RUA MANUEL CARDOSO DE ARAUJO 257 PARANAGUA PR 83215610

- ENTREGA: 03-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 87.53 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 26,51

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.273,25

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



